
Los precios se muestran a PVP sin IVA con fecha de creación del documento, no incluyen  mano de obra, ni referencias para el montaje (consultar listado de referencias).  

Sujetos a  variaciones anuales. 
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2 barras transversales (Posible añadir 3ª barra PZ4L0H5611) Red de carga vertical

PZ4L0H5610 172,83 € PZ4L0H5123 12,53 €

Soporte para Tablas de esquí (6 pares) o snowboard (4 pares) Red de carga horizontal

PZ4030063600 114,88 € PZ416E8341ZA 38,82 €

Portabicicletas VeloCompact de bola de remolque (3 piezas) Cincha organizadora de maletero

PW962YS011 569,64 € PW2500D001 10,64 €

Cofre de techo Alpine Organizador de maletero

PW30800017 1.046,13 € PW24100000 57,62 €

Bola de remolque horizontal desmontable con cableado de 13p

Precio total (ej. L1) 559,65 € Cofre de techo M

PZ4L0H5552 370,43 € PW30800011 646,04 €

PZ4L0H056J 175,50 €

PZ4L0H0570 13,72 €

Bola de remolque fija con cableado de 13p

Precio total (ej. L1) 598,09 € Barrera para perros Correa de techo
PZ4L0H5553 408,87 € PZ4L0H5122 171,09 € PW2B000001 25,67 €

PZ4L0H056J 175,50 € Correa de reposacabezas
PZ4L0H0570 13,72 € Hamaca para perros 0822C28810 51,49 €

PZ4L0H5120 82,40 € Cojín rotatorio
PW2B000002 25,69 €

Llantas de aleación negras de 16" 1.092,40 €
PZ4L0H0672ZB 926,64 € Tornillos antirrobo para llantas de aleación
PZ4L0H06641B 88,16 € PZ4L0H068400 39,28 € Pulimiento y abrillantador 250 ml
SU001A7422 77,60 € 0887280360 10,76 €

Toyota LoJack con 1 año + 3 gratis

Llantas de aleación plateadas de 16" 1.043,48 € PW63001140 549,00 € Kit de Cuidado del Vehículo (4 en 1)
PZ4L0H0672ZH 877,72 € PZWIGOKIT100 42,48 €

PZ4L0H06641B 88,16 €

SU001A7422 77,60 € Incluye:
Martillo de emergencia automático 549,00 € Limpia Cristales 500 ml

Llantas de aleación plateadas de 17" 1.226,44 € PW02300011 0887180150 8,52 €

PZ4L0H0673ZG 1.060,68 € Producto para limpiar el interior del vehículo 500 ml

PZ4L0H06641B 88,16 € 0887480120 8,52 €

SU001A7422 77,60 € Limpia insectos 500 ml
0887880200 9,16 €

Para un cuidado extra:

Toyota PROTECT (Llantas para 10 coches)
0887380010 245,40 €

Pincel de retoque - EPR Blanco Polar
PW86500100AR 15,79 €

Lata de pintura de retoque - EPR Blanco Polar

PW86500000AR 10,05 €

Cable modo 3 - 5 metros (32A) con memoria
PZ42DT0B24 251,98 €

Para un cuidado extra:
Toyota PROTECT (Tapicería)

Protector del puerto de carga 0887680001 41,59 €

PW6B942000 51,27 €
Toyota PROTECT (Carrocería)
PZ41ABP00180 123,14 €

Wallbox Toyota 7.4kW / 22kW PW6B900013 574,38 €

Wallbox Iberdrola
ESNGWBOXIBER1

1.859,50 €

ACCESORIOS PARA TOYOTA PROACE CITY VERSO MY26

A continuación, os sugerimos algunas combinaciones de accesorios que podéis ofertar junto con el vehículo según las necesidades del cliente. 
Los packs mostrados son packs sugeridos. Es posible que algunos de ellos no se muestren en Toshiko o en la web.

ACCESORIOS DE TRANSPORTE

Enganches de remolque.
ACCESORIOS DE TRANSPORTE

Para los más aventureros.
ACCESORIOS PARA VIAJAR

Lleva todo lo que necesites a donde quieras.

EL DISEÑO MARCA LA DIFERENCIA

Escoge el estilo de tu Proace.

ACCESORIOS DE SEGURIDAD

Preparados ante cualquier imprevisto.

TU PROACE SIEMPRE IMPECABLE

Para una limpieza y protección excelentes.

MERCHANDISING TOYOTA PROFESSIONAL

Descubre el catálogo completo en la web Toyota Collection.
ELECTRIFICACIÓN EN ESTADO PURO

Carga tu Proace donde y cuando tu quieras.

ACCESORIOS PARA MASCOTAS

Para cuidar de los tuyos.
ACCESORIOS DE MOVILIDAD

Para hacer más sencilla la entrada y salida del vehículo.

 1 HUB: Campa

2 STD:  Accesorio estandarizado

3 Custom:  Accesorio disponible a través de Opciones Custom



Los precios se muestran a PVP sin IVA con fecha de creación del documento, no incluyen  mano de obra, ni referencias para el montaje (consultar listado de referencias).  

Sujetos a  variaciones anuales. 
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Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O. (h)

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

259,6 €                                                                   12,5 €                                                                     252,9 €                                                                 

Bola de remolque horizontal desmontable L1 - 
Requiere homologación en ITV

Bola de remolque horizontal desmontable L2 - 
Requiere homologación en ITV

Bola de remolque fija L1 - Requiere homologación 
en ITV

Bola de remolque fija L2 - Requiere homologación 
en ITV

Red de carga vertical 2 barras transversales

PZ4L0H5552 PZ4L0H5553 PZ4L0H5550 PZ4L0H5551 PZ4L0H5123 PZ4L0H5622
370,4 €                                                                     408,9 €                                                                     259,6 €                                                                     

0,95 1,7 0,95 0,95 0,075 0,2

0,275 0,075 0,075 0,075 0,075 2,2

Pasos de puerta Revestimiento del maletero L1 Revestimiento del maletero L2 Revestimiento del maletero L1 Revestimiento del maletero L2 Cableado de 13 pines

62,9 €                                                                        61,9 €                                                                        61,9 €                                                                        58,4 €                                                                     58,4 €                                                                     175,5 €                                                                 
PZ438H0184 PZ4L1H5300 PZ4L1H3000 PZ4L1H2000 PZ4L1H3001 PZ4L0H056J

0,15 0,125 3,1250,15 0,15 0,15

PZ4L1H5354 PZ4L1H535C PZ4L1H5350 PZ4L1H535A 0822C00810 PZ41ABP00180
61,7 €                                                                        37,0 €                                                                        42,5 €                                                                        42,3 €                                                                     71,6 €                                                                     123,1 €                                                                 

Alfombrillas de goma 2ª y 3ª fila L2 Alfombrillas de goma 2ª fila Alfombrillas de goma delanteras Alfombrillas de goma delanteras Almohadilla para el cinturón de seguridad Toyota PROTECT (Carrocería)

149,0 €                                                                     39,3 €                                                                        48,7 €                                                                        23,2 €                                                                     48,7 €                                                                     58,0 €                                                                   
PC5580K009 PZ4L0H068400

0,075 0,2 0,15 0,2 0,15 0,15

Tornillos antirrobo para llantas de aleación Alfombrillas textiles 1ª y 2ª fila Alfombrillas textiles 3ª fila Alfombrillas textiles 1ª y 2ª fila Alfombrillas de goma

1.060,7 €                                                                  325,6 €                                                                     176,4 €                                                                 

Nevera portátil

1,575 0,75 1,525 1,525 0,1 0,1
926,6 €                                                                     877,7 €                                                                   81,1 €                                                                     

PZ4L1H535F PZ4L1H5358 PZ4L1H5355 PZ4L1H535E

PZ4L0H0673ZG PZ4L0H1690SB PZ4L0H0672ZB PZ4L0H0672ZH PZ4L0H06631B PZ4L0H06651H

Llantas de aleación plateadas de 17" y 5 radios 
dobles 

Llantas de invierno de 16" Llantas de aleación negras de 16" y 5 radios dobles
Llantas de aleación plateadas de 16" y 5 radios 

dobles 
Tapacubos para llantas de acero de 16" Tapacubos para llantas de acero de 16"

CATÁLOGO DE ACCESORIOS PARA TOYOTA PROACE CITY VERSO MY26
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Los precios se muestran a PVP sin IVA con fecha de creación del documento, no incluyen  mano de obra, ni referencias para el montaje (consultar listado de referencias).  

Sujetos a  variaciones anuales. 
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Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O. (h)

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Protector del puerto de carga

PW24100014 PW6B942000
73,4 €                                                                        51,3 €                                                                        

0 0,125 0

Balanceador de Carga Monofásico Balanceador de Carga Trifásico

PW6B900028 PW6B900029
161,2 €                                                                   206,6 €                                                                 

0 0

Luz de emergencia conectada

PW02300001
41,3 €                                                                     

PW02200052
3,2 €                                                                          

Bolsa portacable pequeña Chaleco reflectante

0

0 0 00 0 0
2.300,0 €                                                                  2.600,0 €                                                                  252,0 €                                                                     252,0 €                                                                   188,0 €                                                                   79,0 €                                                                   

PZ42DT0B24

Bolsa portacable grande

G9060YM111 PW24100012

P. Recarga Iberdrola (uso industrial) P. Recarga Iberdrola + Powerboost (uso industrial) Cable modo 3 - 5 metros (32A) con memoria Cable modo 3 - 7,5 metros (32A) Cable modo 2 - Tipo E/F - 10 Amperios - 6m

ESNGWBOXIBER2 ESNGWBOXIBER3

0,125 0,075 0,275 0,125 0,125 0

PZ42DT0B25

38,8 €                                                                        64,2 €                                                                        25,7 €                                                                     58,2 €                                                                     1.859,5 €                                                             
0822C28810

51,5 €                                                                        

Correa de reposacabezas Red de carga horizontal Pasos de puerta Team Deutschland

0 0 0 0 0 0

Producto para limpiar el interior del vehículo 500 ml Limpia insectos 500 ml Pulimiento y abrillantador 250 ml

171,1 €                                                                     51,7 €                                                                     
0,2

25,7 €                                                                   
0,3 0,3

8,5 €                                                                       57,6 €                                                                   

82,4 €                                                                        50,2 €                                                                        

PZ416E8341ZA

0,2 0,125

PZWIGOKIT100 0887180150 PW24100000
8,5 €                                                                          9,2 €                                                                          10,8 €                                                                        

0887480120 0887880200 0887280360
42,5 €                                                                     

PZ4L0H53A2

Barrera para perros

PZ4L0H5122 PZ4L0H5120

Hamaca para perros Parasoles ventanas 2ª fila (Combi) Parasoles ventanas 3ª fila (Ventana sin puerta) Cojín rotatorio

PW2B000002

Kit de Cuidado del Vehículo (4 en 1) Limpia Cristales 500 ml Organizador de maletero

Palanca de cambiosCorrea de techo

PZ4L0H53A1

0,25

PZ438H0183 PW2B000001

Parasoles ventanas 2ª fila (Ventana en puerta 
corredera)

PZ4L0H0112

PZ4L0H53A0

51,8 €                                                                     

P. Recarga Iberdrola + Powerboost (uso 
residencial)

ESNGWBOXIBER1
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Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O. (h)

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O.

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O. 0,3

15,0 €                                                                        
PW17400000

0,075 0,075 0
67,7 €                                                                        

PZ4L0H5611

48,8 €                                                                        

21,8 €                                                                        

Extintor

PW8B000150

Cofre de techo XL

PW30800015

0,5

24,2 €                                                                        
PZ4L0H0901 PZ4L0H0904

Film protector de los tiradores de las puertas Kit trasero de faldillas guardabarros L1

0,625
26,4 €                                                                        15,0 €                                                                        

PW17400000

0,3

0 0

Kit trasero de faldillas guardabarros L2 Film protector de los tiradores de las puertas

0,625

0,30 0
15,2 €                                                                        

PZ4010056013 PZ4010056007

Adpaptador de 13P a 7P

18,0 €                                                                        26,8 €                                                                        

0,2

Toyota LoJack con 1 año gratis Toyota LoJack con 1 año + 3 gratis CeniceroAdaptador de 7P a 13P

846,5 €                                                                     646,0 €                                                                     
0,20,1

243,3 €                                                                     34,9 €                                                                        367,1 €                                                                     375,4 €                                                                     172,8 €                                                                     
0,81,6

85,5 €                                                                        

0

PW63001110

0,2 0,2 0,2

Kit de reparación de neumáticos Kit de reparación de neumáticos
Adaptador para conexión eléctrica en bola de 

remolque, de 13P (coche), a 12N/12S (remolque)
Toyota PROTECT (Llantas para 10 coches)

Soporte para Tablas de esquí (4 pares) o snowboard 
(2 pares)

Soporte para Tablas de esquí (6 pares) o snowboard 
(4 pares)

245,4 €                                                                     

399,0 €                                                                     549,0 €                                                                     
PW63001140

114,9 €                                                                     

0 0

36,3 €                                                                        98,4 €                                                                        
0,3 0,2

741100D010

Kit de 4 fundas de neumáticos Bolsa para guardar las barras transversales Baca plataforma de alumnio L1 max: 115 kg Baca plataforma de alumnio L2 max: 115 kg

PZ4L0H5630 PZ4L0H5631PW45800001 PW30600001

Cofre de techo MCincha organizadora de maletero Toyota PROTECT (Tapicería)

PW2500D001 0887680001 PW30800017 PW30800013

0887380010 PZ4030063000 PZ4030063600

0,5
10,6 €                                                                        41,6 €                                                                        1.046,1 €                                                                  710,6 €                                                                     

1,6

Cofre de techo L

42606F4041 42606F4911

Cofre de techo Alpine

3ª barra transversal (Requiere la instalación de 
PZ4L0H5610)

2 barras transversales (Posible añadir 3ª barra 
PZ4L0H5611)
PZ4L0H5610

PW30800011

PZ4170056013
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Los precios se muestran a PVP sin IVA con fecha de creación del documento, no incluyen  mano de obra, ni referencias para el montaje (consultar listado de referencias).  
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Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O. (h)

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O. (h)

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O. (h)

Descripción

Referencia
PVP sin IVA
M.O. (h)

Toyota HomeCharger BASE- 7,4kW Monofásico sin 
cable

Toyota HomeCharger BASE- 22kW Trifásico sin 
cable

PW6B900008 PW6B900009

491,7 €                                                                     491,7 €                                                                     
TBC TBC

0

Soporte para cofre portaequipajes de bola de 
remolque

0 0

0 0

Portabicicletas VeloCompact de bola de remolque 
(3 piezas)

Plataforma de Techo Caprock S

PW308YS000
848,1 €                                                                     

0

Plataforma de Techo Caprock M Plataforma de Techo Caprock L
Kit de instalación para plataforma de techo Caprock 

sobre barras transversales
Cofre portaequipajes Arcos de bola de remolque M

PW962YS000

Portabicicletas VeloCompact de bola de remolque 
(2 piezas)

942,3 €                                                                     376,9 €                                                                     
0

PW86500100AR

574,4 €                                                                     574,4 €                                                                     574,4 €                                                                     

0 0 0 0

Portabicicletas EasyFold de bola de remolque (2 
piezas)

Portabicicletas EasyFold de bola de remolque (3 
piezas)

0

Cofre portaequipajes Arcos de bola de remolque L

732,1 €                                                                     819,7 €                                                                     504,9 €                                                                     569,6 €                                                                     

PW962YS003PW962YS001
895,2 €                                                                     942,3 €                                                                     188,4 €                                                                     895,2 €                                                                     

0 0

0 0

PW962YS005 PW962YS007 PW962YS009 PW962YS011

0
16,3 €                                                                        

Toyota HomeCharger MID - 7,4kW Monofásico + 

SIN cable + 4G

Toyota HomeCharger MID - 22kW Trifásico + SIN 

cable + 4G

739,7 €                                                                     

0,125

PW6B900013 PW6B900014 PW6B900015 PW6B900016 PW6B900017
574,4 €                                                                     

Toyota HomeCharger BASE- 7,4kW Monofásico + 

5m cable

Toyota HomeCharger BASE - 22kW Trifásico + 5m 

cable

Toyota HomeCharger HIGH - 22kW Trifásico + SIN 

cable + 4G + MID

Pincel de retoque - EPR Blanco Polar

0
15,8 €                                                                        

PW02300010

10,1 €                                                                        
PW86500000ARPW02300011

Lata de pintura de retoque - EPR Blanco PolarMartillo de emergencia automático Martillo de emergencia manual

21,2 €                                                                        

PW308YS001 PW308YS002 PW308YS005

0,125
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Los precios se muestran a PVP sin IVA con fecha de creación del documento, no incluyen  mano de obra, ni referencias para el montaje (consultar listado de referencias).  

Sujetos a  variaciones anuales. 

06/10/2025

CARROCERÍA MPV COMBI COMBI COMBI COMBI COMBI FAMILY FAMILY FAMILY FAMILY FAMILY FAMILY GRUAU COMBI EV COMBI EV COMBI EV COMBI EV COMBI EV FAMILY EV FAMILY EV FAMILY EV

TAMAÑO L1 L1 L1 L2 L2 L2 L1 L1 L1 L1 L2 L2 L2 L1 L1 L2 L2 L2 L1 L1 L2

MOTOR 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 50 50 50 50 50 50 50 50

POTENCIA 100CV 100CV 100CV 100CV 100CV 100CV 130CV 130CV 130CV 130CV 130CV 130CV 130CV

TRANS 6MT 6MT 6MT 6MT 6MT 6MT 6MT 8AT 6MT 8AT 6MT 8AT 8AT 

ACABADO GX GX VX GX VX VX (7 plazas) ACTIVE ACTIVE ADVANCE ADVANCEACTIVE  (7 plazas)ACTIVE  (7 plazas)GRUAU TPMR PC GX VX GX VX VX (7 plazas) ACTIVE ADVANCE ACTIVE ( 7 plazas)

Familia Kit Referencia Descripción Incompatibilidades MO (h) Cant Homolog PVP sin IVA PVP con IVA SFX 4H AK AM AG AN AP ZQ ZR 0A 0I ZS ZT E3 VI VJ WN WP VM W0 3E W1

Styling PZ4L0H0672ZB Llantas de aleación negras de 16" y 5 radios dobles 1,53 4 Sí 926,64 1121,23 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling PZ4L0H06641B Tapa central de la llanta 0,10 4 No 88,16 106,67 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling SU001A7422 Tornillo para llanta de aleación 0,00 20 Sí 77,60 93,90 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling PZ4L0H0672ZH Llantas de aleación plateadas de 16" y 5 radios dobles 1,53 4 Sí 877,72 1062,04 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling PZ4L0H06641B Tapa central de la llanta 0,10 4 No 88,16 106,67 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling SU001A7422 Tornillo para llanta de aleación 0,00 20 Sí 77,60 93,90 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling PZ4L0H0673ZG Llantas de aleación plateadas de 17" y 5 radios dobles 1,58 4 Sí 1060,68 1283,42 X X X

Styling PZ4L0H06641B Tapa central de la llanta 0,10 4 No 88,16 106,67 X X X

Styling SU001A7422 Tornillo para llanta de aleación 0,00 20 Sí 77,60 93,90 X X X

Winter PZ4L0H1690SB Llantas de invierno de 16" 0,75 4 Sí 325,60 393,98 X X X X X X X X X X X

Winter SU001B1533 Tornillo para llanta de acero 0,00 20 Sí 95,20 115,19 X X X X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5552 Bola de remolque horizontal desmontable L1 - Requiere homologación en ITV 0,95 1 Sí 370,43 448,22 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H056J Cableado de 13 pines 2,20 1 Sí 175,50 212,36 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H0570 Kit de instalación del cableado de 13 pines 2,27 1 Sí 13,72 16,60 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H5553 Bola de remolque horizontal desmontable L2 - Requiere homologación en ITV 1,70 1 Sí 408,87 494,73 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H056J Cableado de 13 pines 2,20 1 Sí 175,50 212,36 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H0570 Kit de instalación del cableado de 13 pines 2,27 1 Sí 13,72 16,60 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H5550 Bola de remolque fija L1 - Requiere homologación en ITV 0,95 1 Sí 259,62 314,14 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H056J Cableado de 13 pines 2,20 1 Sí 175,50 212,36 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H0570 Kit de instalación del cableado de 13 pines 2,27 1 Sí 13,72 16,60 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H5551 Bola de remolque fija L2 - Requiere homologación en ITV 0,95 1 Sí 259,62 314,14 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H056J Cableado de 13 pines 2,20 1 Sí 175,50 212,36 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4L0H0570 Kit de instalación del cableado de 13 pines 2,27 1 Sí 13,72 16,60 CUST CUST CUST CUST CUST CUST CUST

Transport PZ4030063000 Soporte para Tablas de esquí (4 pares) o snowboard (2 pares) 0,20 1 No 98,35 119,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ4030063600 Soporte para Tablas de esquí (6 pares) o snowboard (4 pares) 0,20 1 No 114,88 139,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5123 Red de carga vertical 0,08 1 Sí 12,53 15,16 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ416E8341ZA Red de carga horizontal 0,08 1 No 38,82 46,97 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5622 2 barras transversales 0,20 1 No 252,92 306,03 X X X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5122 Barrera para perros 0,30 1 No 171,09 207,02 X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5120 Hamaca para perros 0,30 1 No 82,40 99,70 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW30800017 Cofre de techo Alpine 0,20 1 No 1046,13 1265,82 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW30800013 Cofre de techo L 0,20 1 No 710,64 859,87 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW30800011 Cofre de techo M 0,20 1 No 646,04 781,71 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW30800015 Cofre de techo XL 0,20 1 No 846,48 1024,24 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5630 Baca plataforma de alumnio L1 max: 115 kg 1,60 1 No 367,09 444,18 X X X X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5631 Baca plataforma de alumnio L2 max: 115 kg 1,60 1 No 375,36 454,19 X X X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5610 2 barras transversales (Posible añadir 3ª barra PZ4L0H5611) 0,80 1 No 172,83 209,12 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ4L0H5611 3ª barra transversal (Requiere la instalación de PZ4L0H5610) 0,50 1 No 85,51 103,47 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW30600001 Bolsa para guardar las barras transversales 0,00 1 No 34,93 42,27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW45800001 Kit de 4 fundas de neumáticos 0,00 4 No 243,32 294,42 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PZ4L0H0901 Kit trasero de faldillas guardabarros L1 0,63 1 Noo 26,41 31,96 X X X X X X X X X X X

Protection PZ4L0H0904 Kit trasero de faldillas guardabarros L2 0,63 1 Noo 24,23 29,32 X X X X X X X X X X

Styling PZ4L0H06631B Tapacubos para llantas de acero de 16" 0,10 4 Sí 81,08 98,11 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling PZ4L0H06651H Tapacubos para llantas de acero de 16" 0,10 4 Sí 176,36 213,40 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling 741100D010 Cenicero 0,00 1 No 26,77 32,39 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Styling PZ4L0H0112 Palanca de cambios 0,13 1 Sí 58,23 70,46 X X X X X X X X X

Protection PZ4L1H054301 Protector de parachoques trasero - acero inoxidable 0,23 1 Sí 120,35 145,62 STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD

Protection PZ4L1H535A Alfombrillas de goma delanteras 0,15 1 No 42,34 51,23 STD STD STD STD X STD STD X

Protection PZ4L1H535E Alfombrillas de goma 0,15 1 No 57,95 70,12 X X

Protection PZ4L1H5350 Alfombrillas de goma delanteras 0,15 1 No 42,46 51,38 STD STD STD X X X X X X X X X X

Protection PZ4L1H5354 Alfombrillas de goma 2ª y 3ª fila L2 0,15 1 No 61,74 74,71 X X X X

Protection PZ4L1H5352 Alfombrillas de goma 2ª fila 0,15 1 No 40,56 49,08 X X X

Protection PZ4L1H535C Alfombrillas de goma 2ª fila 0,15 1 No 36,95 44,71 STD STD STD STD STD STD

Protection PZ4L1H5355 Alfombrillas textiles 1ª y 2ª fila 0,15 1 Sí 48,66 58,88 STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD

Protection PZ4L1H5358 Alfombrillas textiles 3ª fila 0,20 1 No 23,22 28,10 STD STD STD STD STD STD

Protection PZ4L1H535F Alfombrillas textiles 1ª y 2ª fila 0,15 1 Sí 48,66 58,88 X X X X STD X X STD

Protection PZ438H0184 Pasos de puerta 0,28 1 No 62,93 76,15 STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD STD

Protection PZ438H0183 Pasos de puerta Team Deutschland 0,28 1 No 64,23 77,72 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PZ4L1H5300 Revestimiento del maletero L1 0,08 1 No 61,88 74,87 X X X X X X X X X X X

Protection PZ4L1H3000 Revestimiento del maletero L2 0,08 1 No 61,88 74,87 X X X X X X X X X X

Protection PZ4L1H2000 Revestimiento del maletero L1 0,08 1 No 58,38 70,64 STD STD STD STD STD STD

Protection PZ4L1H3001 Revestimiento del maletero L2 0,08 1 No 58,38 70,64 STD STD STD STD STD X STD STD STD STD
Protection PZ4L0H53A2 Parasoles ventanas 2ª fila (Combi) 0,20 1 Sí 50,23 60,78 X X X X X X X

Protection PZ4L0H53A0 Parasoles ventanas 3ª fila (Ventana sin puerta) 0,20 1 Sí 51,80 62,68 X X X X X X X X X X X

Protection PZ4L0H53A1 Parasoles ventanas 2ª fila (Ventana en puerta corredera) 0,25 1 Sí 51,68 62,53 X X X X X X STD STD STD STD STD STD X X X STD STD STD

Llantas de aleación negras de 16" y 5 

radios dobles

Llantas de aleación plateadas de 16" y 5 

radios dobles 

Llantas de aleación plateadas de 17" y 5 

radios dobles

Llantas de invierno de 16"

Bola de remolque horizontal desmontable 

L1 - Requiere homologación en ITV

Bola de remolque horizontal desmontable 

L2 - Requiere homologación en ITV

Bola de remolque fija L1 - Requiere 

homologación en ITV

Bola de remolque fija L2 - Requiere 

homologación en ITV

 1 HUB: Campa

2 STD:  Accesorio estandarizado

3 Custom:  Accesorio disponible a través de Opciones Custom



Los precios se muestran a PVP sin IVA con fecha de creación del documento, no incluyen  mano de obra, ni referencias para el montaje (consultar listado de referencias).  

Sujetos a  variaciones anuales. 

06/10/2025

CARROCERÍA MPV COMBI COMBI COMBI COMBI COMBI FAMILY FAMILY FAMILY FAMILY FAMILY FAMILY GRUAU COMBI EV COMBI EV COMBI EV COMBI EV COMBI EV FAMILY EV FAMILY EV FAMILY EV

TAMAÑO L1 L1 L1 L2 L2 L2 L1 L1 L1 L1 L2 L2 L2 L1 L1 L2 L2 L2 L1 L1 L2

MOTOR 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 1.5D 50 50 50 50 50 50 50 50

POTENCIA 100CV 100CV 100CV 100CV 100CV 100CV 130CV 130CV 130CV 130CV 130CV 130CV 130CV

TRANS 6MT 6MT 6MT 6MT 6MT 6MT 6MT 8AT 6MT 8AT 6MT 8AT 8AT 

ACTIVE ( 7 plazas) ACABADO GX GX VX GX VX VX (7 plazas) ACTIVE ACTIVE ADVANCE ADVANCEACTIVE  (7 plazas)ACTIVE  (7 plazas)GRUAU TPMR PC GX VX GX VX VX (7 plazas) ACTIVE ADVANCE ACTIVE ( 7 plazas)

Familia Kit Referencia Descripción Incompatibilidades MO (h) Cant Homolog PVP sin IVA PVP con IVA SFX 4H AK AM AG AN AP ZQ ZR 0A 0I ZS ZT E3 VI VJ WN WP VM W0 3E W1

Protection PW17400000 Film protector de los tiradores de las puertas 0,30 1 No 14,98 18,13 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection 42606F4911 Kit de reparación de neumáticos 0,08 1 No 67,74 81,97 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection 42606F4041 Kit de reparación de neumáticos 0,08 1 No 36,33 43,96 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort 0822C28810 Correa de reposacabezas 0,13 1 No 51,49 62,30 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW2B000001 Correa de techo 0,13 1 No 25,67 31,06 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW2B000002 Cojín rotatorio 0,13 1 No 25,69 31,08 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort 0822C00810 Almohadilla para el cinturón de seguridad 0,13 1 No 71,60 86,64 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PZ4L0H068400 Tornillos antirrobo para llantas de aleación 0,20 1 No 39,28 47,53 X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PC5580K009 Nevera portátil 0,08 1 No 148,95 180,23 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Other PZ42DT0B24 Cable modo 3 - 5 metros (32A) con memoria 0,00 1 No 251,98 304,90 X X X X X X X X

Other PZ42DT0B25 Cable modo 3 - 7,5 metros (32A) 0,00 1 No 251,98 304,90 STD STD STD STD STD STD STD STD

Other G9060YM111 Cable modo 2 - Tipo E/F - 10 Amperios - 6m 0,00 1 No 187,97 227,44 STD STD STD STD STD STD STD STD

Other ESNGWBOXIBER1 P. Recarga Iberdrola + Powerboost (uso residencial) 0,00 1 No 1859,50 2250,00 X X X X X X X X

Other ESNGWBOXIBER2 P. Recarga Iberdrola (uso industrial) 0,00 1 No 2300,00 2783,00 X X X X X X X X

Other ESNGWBOXIBER3 P. Recarga Iberdrola + Powerboost (uso industrial) 0,00 1 No 2600,00 3146,00 X X X X X X X X

Other PW6B900008 Toyota HomeCharger BASE- 7,4kW Monofásico sin cable TBC 1 No 491,74 595,01 X X X X X X X X

Other PW6B900009 Toyota HomeCharger BASE- 22kW Trifásico sin cable TBC 1 No 491,74 595,01 X X X X X X X X

Other PW6B900013 Toyota HomeCharger BASE- 7,4kW Monofásico + 5m cable 0,00 1 No 574,38 695,00 X X X X X X X X

Other PW6B900014 Toyota HomeCharger BASE - 22kW Trifásico + 5m cable 0,00 1 No 574,38 695,00 X X X X X X X X

Other PW6B900015 Toyota HomeCharger MID - 7,4kW Monofásico + SIN cable + 4G 0,00 1 No 574,38 695,00 X X X X X X X X

Other PW6B900016 Toyota HomeCharger MID - 22kW Trifásico + SIN cable + 4G 0,00 1 No 574,38 695,00 X X X X X X X X

Other PW6B900017 Toyota HomeCharger HIGH - 22kW Trifásico + SIN cable + 4G + MID 0,00 1 No 739,67 895,00 X X X X X X X X

Other PW6B900028 Balanceador de Carga Monofásico 0,00 1 No 161,16 195,00 X X X X X X X X

Other PW6B900029 Balanceador de Carga Trifásico 0,00 1 No 206,61 250,00 X X X X X X X X

Other PW6B942000 Protector del puerto de carga 0,13 1 No 51,27 62,04 X X X X X X X X

Safety & Comfort PW63001110 Toyota LoJack con 1 año gratis 0,00 1 No 399,00 482,79 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW63001140 Toyota LoJack con 1 año + 3 gratis 0,00 1 No 549,00 664,29 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW8B000150 Extintor 0,30 1 Noo 21,78 26,35 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW8B000015 Kit instalación extintor 0,00 1 Noo 1,44 1,74 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW24100012 Bolsa portacable grande 0,00 1 No 78,96 95,55 X X X X X X X X

Safety & Comfort PW24100014 Bolsa portacable pequeña 0,00 1 No 73,36 88,77 X X X X X X X X

Protection PZWIGOKIT100 Kit de Cuidado del Vehículo (4 en 1) 0,00 1 No 42,48 51,40 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection 0887180150 Limpia Cristales 500 ml 0,00 1 No 8,52 10,31 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection 0887480120 Producto para limpiar el interior del vehículo 500 ml 0,00 1 No 8,52 10,31 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection 0887880200 Limpia insectos 500 ml 0,00 1 No 9,16 11,08 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection 0887280360 Pulimiento y abrillantador 250 ml 0,00 1 No 10,76 13,02 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ4170056013 Adaptador para conexión eléctrica en bola de remolque, de 13P (coche), a 12N/12S (remolque) 0,00 1 No 48,76 59,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ4010056013 Adpaptador de 13P a 7P 0,00 1 No 15,24 18,44 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PZ4010056007 Adaptador de 7P a 13P 0,00 1 No 18,02 21,80 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW2500D001 Cincha organizadora de maletero 0,10 1 No 10,64 12,87 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW02200052 Chaleco reflectante 0,00 1 No 3,24 3,92 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW02300001 Luz de emergencia conectada 0,00 1 No 41,28 49,95 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection 0887680001 Toyota PROTECT (Tapicería) 0,50 1 No 41,59 50,32 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PZ41ABP00180 Toyota PROTECT (Carrocería) 3,13 1 No 123,14 149,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection 0887380010 Toyota PROTECT (Llantas para 10 coches) 0,30 1 No 245,40 296,93 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW02300010 Martillo de emergencia manual 0,13 1 No 16,28 19,70 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Safety & Comfort PW02300011 Martillo de emergencia automático 0,13 1 No 21,23 25,69 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW24100000 Organizador de maletero 0,00 1 No 57,62 69,72 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW308YS000 Plataforma de Techo Caprock S 0,00 1 No 848,07 1026,16 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW308YS001 Plataforma de Techo Caprock M 0,00 1 No 895,20 1083,19 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW308YS002 Plataforma de Techo Caprock L 0,00 1 No 942,32 1140,21 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW308YS005 Kit de instalación para plataforma de techo Caprock sobre barras transversales 0,00 1 No 188,43 228,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW962YS001 Cofre portaequipajes Arcos de bola de remolque M 0,00 1 No 895,20 1083,19 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW962YS003 Cofre portaequipajes Arcos de bola de remolque L 0,00 1 No 942,32 1140,21 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW962YS000 Soporte para cofre portaequipajes de bola de remolque 0,00 1 No 376,91 456,06 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW962YS005 Portabicicletas EasyFold de bola de remolque (2 piezas) 0,00 1 No 732,12 885,87 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW962YS007 Portabicicletas EasyFold de bola de remolque (3 piezas) 0,00 1 No 819,72 991,86 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW962YS009 Portabicicletas VeloCompact de bola de remolque (2 piezas) 0,00 1 No 504,94 610,98 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Transport PW962YS011 Portabicicletas VeloCompact de bola de remolque (3 piezas) 0,00 1 No 569,64 689,26 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500100AR Pincel de retoque - EPR Blanco Polar 0,00 1 No 15,79 19,11 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500000AR Lata de pintura de retoque - EPR Blanco Polar 0,00 1 No 10,05 12,16 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500100L4 Pincel de retoque - KCA Plata Atomium 0,00 1 No 8,95 10,83 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Protection PW86500000L4 Lata de pintura de retoque - KCA Plata Atomium 0,00 1 No 10,05 12,16 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500100CU Pincel de retoque - KTV Negro Misty 0,00 1 No 8,95 10,83 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500000CU Lata de pintura de retoque - KTV Negro Misty 0,00 1 No 10,05 12,16 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500100G8 Pincel de retoque - KNQ Verde Oliva 0,00 1 No 15,12 18,30 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500000G8 Lata de pintura de retoque - KNQ Verde Oliva 0,00 1 No 10,05 12,16 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500100P6 Pincel de retoque - KJW Azul Bondi 0,00 1 No 15,32 18,54 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Protection PW86500000P6 Lata de pintura de retoque - KJW Azul Bondi 0,00 1 No 10,19 12,33 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Extintor

 1 HUB: Campa

2 STD:  Accesorio estandarizado

3 Custom:  Accesorio disponible a través de Opciones Custom


